
Entrate 

correnti

3.368.998,62

FPV corrente 49.649,00

entrate in 

conto 

capitale

1.051.497,46

Utilizzo 

avanzo di 

amministrazi

275.364,00

FPV capitale 828983.14

Chiusura 

Anticipazioni 

da istituto 

0,00

Entrate per 

conto terzi e 

partite di 

560.919,69

3.368.998,62

49.649,00

1.051.497,46

275.364,00 560.919,69

Entrate correnti

FPV corrente

entrate in conto capitale

Utilizzo avanzo di

amministrazione

FPV capitale

Chiusura Anticipazioni da

istituto tesoriere / cassiere

Entrate per conto terzi e

partite di giro



Spese 

correnti

3.146.904,03

Spese in 

conto 

capitale

1.376.789,68

spese per 

rimborso 

prestiti 

41636.08

Restituzione 

anticipazioni 

al tesoriere 

0,00

Spese per 

conto terzi e 

partite di 

560.919,69

3.146.904,03

1.376.789,68

0,00

0,00

560.919,69

Spese correnti

Spese in conto

capitale

spese per

rimborso prestiti

Restituzione

anticipazioni al

tesoriere

Spese per conto

terzi e partite di

giro


